
03-21-19-43-94

acbc.calais@orange.fr

Complexe Sportifs Calypso

Rue Roger Martin du Gard 62100 CALAIS

RDV : 8H30

Cadre Nationale 1

MAX REPRISES : Aucune Limitation

19/01/2025

DISTANCE : 200 Points CALAIS
9H00

ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD

DEBUT MATCHS :

19/01/2025

CD62
Responsable format « Bande & Cadre » : Christian FONTAINE

Mob : 06 - 63 - 42 - 28 - 19 – Email : cfont@hotmail.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

1er Remplaçant :

2ème Remplaçant :

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Nationale 1Cadre

FREVILLE PASCAL

PONCHANT GREGORY

CALAIS

CARVIN

124452Q

016749F

15,35

10,17

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1Billard 1Billard 1

J1 contre J2J1 contre J2J1 contre J2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 10,00 à 19,99


